
ZARZĄDZENIE Nr 394/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2017 r.  poz. 1875)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu  z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, środki trwałe - sieć 
komputerową o wartości 5 904,00 zł. zainstalowaną w lokalu Punktu Informacji Turystycznej z siedzibą 
Rynek 19/21/14, 59-700 Bolesławiec. 

§ 2. Określone w § 1 środki trwałe stanowią własność Urzędu Miasta Bolesławiec i są ujęte  
w ewidencji majątku prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec.

§ 3. Nieodpłatne przekazanie środków trwałych określonych w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PT.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: A9880BDD-B11F-4908-983B-291E939F08E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w związku z uruchomieniem Punktu Informacji Turystycznej w Bolesławcu, który ma siedzibę w lokalu
użytkowym, położonym w Bolesławcu przy ul. Rynek 19/21/14, przekazuje się środki trwałe
i wyposażenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia do Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Bolesławcu, który jest zarządcą tego lokalu.

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: A9880BDD-B11F-4908-983B-291E939F08E8. Podpisany Strona 1




